
UCHWAŁA NR VIII/79/2015
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie stwierdzenia ważności wyborów Zarządu i Przewodniczącego
Zarządu Osiedla „Stare Miasto” w Inowrocławiu

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz § 35 ust. 5 uchwały 
nr VI/58/2011 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 23 lutego 2011 r. w sprawie statutu 
Osiedla „Stare Miasto” w Inowrocławiu (Dz. Urz. Woj. Kujawsko- Pomorskiego z 2011 r. Nr 
65, poz. 454 oraz z 2012 r. poz. 1338) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się ważność, przeprowadzonych w dniu 29 kwietnia 2015 r., wyborów 
Zarządu i Przewodniczącego  Zarządu Osiedla  „Stare Miasto” w Inowrocławiu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: DF8081BB-39D7-48A8-802C-120ED5FDAFF5. Podpisany Strona 1 z 2



Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

UZASADNIENIE

Zgodnie z  § 35 ust. 5 uchwały nr VI/58/2011 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 23 lutego

2011 r. w sprawie statutu Osiedla „Stare Miasto” w Inowrocławiu po upływie terminu do składania

protestów, Rada Miejska na najbliższej sesji podejmuje uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia

złożonych protestów oraz o ważności wyborów.

Wybór Zarządu i Przewodniczącego Zarządu Osiedla „Stare Miasto” został stwierdzony

w uchwale Ogólnego Zebrania Mieszkańców, która została wywieszona w siedzibie Zarządu

Osiedla i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Inowrocławia, stosownie do przepisu § 35 ust. 1 i 2

ww. Statutu.

W terminie określonym w § 35 ust. 3 ww. Statutu, tj. w ciągu 14 dni od ogłoszenia uchwały

stwierdzającej wybór Zarządu i Przewodniczącego Zarządu Osiedla, nie zostały zgłoszone żadne

protesty dotyczące przeprowadzonych wyborów.

W tej sytuacji wywołanie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: DF8081BB-39D7-48A8-802C-120ED5FDAFF5. Podpisany Strona 2 z 2




